潮州市知识产权局关于组织企业申报2024年度广东省知识产权示范企业的通知

各县（区）市场监督管理局（知识产权局），高新区分局：

现将《关于组织开展“2024年度广东省知识产权示范企业”申报工作的通知》转发给你们，请按照通知要求，积极组织辖区内符合条件的企业在2024年8月18日17:00前登录“广东省知识产权示范企业申报系统”进行申报。请各县（区）市场监督管理局（知识产权局）、分局在8月18日前汇总申报名单后统一报送给我局（知识产权促进科联系电话：2284909；电子邮箱：czszscqj@163com)，每个县区至少组织2家企业。

附件：关于组织开展“2024年度广东省知识产权示范企业”申报工作的通知

潮州市知识产权局

2024年8月12日